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               МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ                  ЧАВУСКІ  РАЁН


                                       ЧАУССКИЙ РАЙОН       
                        АСIНАУСКI СЕЛЬСКI            

                           ОСИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ                                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                      
РАШЭННЕ 




           РЕШЕНИЕ

« 22 »  декабря  2014 г. № 10-1          

аг. Асiнаука                  


            аг. Осиновка

О внесении изменений в решение

Осиновского сельского Совета депутатов

от 27 декабря 2013 г. № 25-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Осиновский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Осиновского сельского Совета депутатов   от    27 декабря 2013 г. № 25-2 «О бюджете Осиновского сельского Совета на 2014 год» следующие изменения:        
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Осиновского сельского Совета (далее - сельсовет) на 2014 год по расходам в сумме 690 001,8  тысячи  рублей  исходя  из прогнозируемого объема доходов в сумме  690 001,8 тысячи рублей»;
1.2. в пункте 2:

в подпункте 2.1 цифры «682 101,8» заменить цифрами «690 001,8»;
в подпункте 2.2 цифры «682 101,8» заменить цифрами «690 001,8»;
1.3. в приложении 1:
позиции:
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	352 517,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	326 849,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	326 849,0

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	326 849,0»


заменить позициями:

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	360 417,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	334 749,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	334 749,0


	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	334 749,0»;


позицию

	«Всего доходов
	
	
	
	
	
	682 101,8»


заменить позицией

	«Всего доходов
	
	
	
	
	
	690 001,8»;


1.4.  приложения 2 и 3 изложить в следующей редакции: 

	

	«Приложение 2

к решению Осиновского 

сельского Совета депутатов 27.12.2013  № 25-2
(в редакции решения Осиновского сельского Совета депутатов от 22.12.2014 № 10-1)


РАСХОДЫ  бюджета Осиновского сельсовета 

по функциональной бюджетной классификации расходов

бюджета по разделам,  подразделам и видам расходов на 2014 год


тысяч рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	392 112,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	392 112,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	392 112,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	297 889,8

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	297 889,8

	Всего расходов
	00
	00
	00
	690 001,8


	

	Приложение 3
к решению Осиновского 

сельского Совета депутатов 27.12.2013  № 25-2
(в редакции решения Осиновского сельского Совета депутатов от 22.12.2014 № 10-1)


РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений  в соответствии с ведомственной 

классификацией расходов Осиновского сельсовета

и функциональной классификацией расходов бюджета на 2014 год

тысяч рублей

	Наименование
	Глава


	Раздел 


	Подраздел
	Вид
	Сумма



	Бюджет Осиновского сельского Совета
	000
	00
	00
	00
	690 001,8

	Осиновский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	392 112,0

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	392 112,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	392 112,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	392 112,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	297 889,8

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	297 889,8».


2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель сельского

Совета депутатов




          

Д.В.Ильин
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